FŰRÉSZGÉP KATALÓGUS
Nagy teljesítményű fűrészgépek az acél- és fémmegmunkáló ipar számára
San
dv
ike
n T
oo
ls

ike
n T
oo
ls
Kft.
4 5
A megfizethető
kombináció a nagy
vágási teljesítmény és
egyszerű kezelés.
Félautomata szalagfűrészek
merőleges vágásokhoz
Félautomata szalagfűrészek | Fűrészek additív gyártású alkatrészekhez Félautomata szalagfűrészek | Fűrészek additív gyártású alkatrészekhez
Modell Vágási tartomány
90° 90°
HBE320-523 320 mm 520 x 320 mm
HBE420-723 420 mm 700 x 400 mm
HBE560 560 mm (610 mm) 560 x 560 mm
(700 x 610 mm)
Modell Vágási tartomány
Maximális nyomólap méret Maximális nyomtatási
magasság

	 Extrém hatékonyság
	 Megbízható működés
	 Energiahatékony
	 Kompakt
Egyszerű, megbízható
működés
	 Jó hozzáférés a géphez
	 Felhasználóbarát NC
	 programvezérlés
Műszaki adatok
BEHRINGER HBE663A Performance
BEHRINGER HBE411A Dynamic
Modell Vágási tartomány
Előtolás hossza
90° 90°
HBE261A Dynamic 260 mm 300 x 260 mm 640 mm
HBE321A Dynamic 320 mm 350 x 320 mm 640 mm
HBE411A Dynamic 410 mm 510 x 410 mm 625 mm
HBE511A Dynamic 510 mm 510 x 510 mm 625 mm
HBE560A Performance 560 mm 560 x 560 mm 500 | 1500 | 3000 mm
HBE663A Performance 660 mm 710 x 660 mm 540 | 1500 | 3000 mm
HBE860A Performance 860 mm 860 x 860 mm 500 mm
HBE1060A Performance 1,060 mm 1060 x 1060 mm 500 mm
San
dv
ike
n T

Alumíniumhoz is
	 Speciális változatok alumínium
	 megmunkáláshoz
	 Extrém vágási sebességek
	 Hatékony forgács eltávolítás
	 Kevesebb munkaerő igény
Kevesebb munkaerő
szükséglet
	 Számos automatizálási
	 kiegészítővel kapható, pl. tárral,
	 vágófogóval, jelölőegységgel stb.
Nagy teljesítményű automatikus vízszintes szalagfűrészek HBM sorozat
Modell Vágási tartomány
Előtolás hossza
90° 90°
HBM440A 440 mm 440 x 440 mm 600 | 1500 | 3000 mm
HBM540A 540 mm 630 x 540 mm 500 | 1500 | 3000 mm
HBM800A 800 mm 800 x 800 mm 600 | 1500 | 3000 mm
HBM800-1201A 800 mm 1200 x 800 mm, 600 | 1500 | 3000 mm
HBM440ALU 440 mm 440 x 440 mm 600 | 1500 | 3000 mm
HBM540ALU 540 mm 630 x 540 mm 500 | 1500 | 3000 mm
HBM800ALU 800 mm 800 x 800 mm 600 | 1500 | 3000 mm
HBM800-1201ALU 800 mm 1200 x 800 mm  , 600 | 1500 | 3000 mm
HBM440A-PC-E 440 mm 440 x 440 mm 600 | 1500 | 3000 mm
HBM540A-PC-E 450 mm
(540 mm)
440 x 440 mm
(540 x 540 mm) 500 | 1500 | 3000 mm

Gérvágásokhoz és acélprofilokhoz készült.
Lenyűgöző teljesítmény és vágási tartomány.
Gérvágó szalagfűrészek,
univerzálisak és rugalmasak
Műszaki adatok
Minden vágás a precíziós remekmű
	 Optimális pozicionálási pontosság jobb/bal gérvágásokhoz
	 Nagy vágásszélességekhez is
Elképesztően sokoldalú
	 Rendkívül rugalmas, könnyen kezelhető szögbeállítás
	 Egyszerű beállítás az egyedi igényekhez
	 Széles skálájú szállítórendszerek az egyszerű anyagmozgatás érdekében
BEHRINGER HBE420-723G
Modell Vágási tartomány Gérvágás jobbra Gérvágás balra
90° 90°           45°             45°             30°
HBE320-523G 320 mm 520 x 320 mm 330 x 320 mm 390 x 320 mm 200 x 320 mm
HBE420-723G 420 mm 700 x 400 mm 470 x 400 mm 540 x 400 mm 300 x 350 mm
HBE520-926G 520 mm 920 x 520 mm 640 x 520 mm 640 x 520 mm 430 x 520 mm
HBE610-1256G 610 mm 1250 x 610 mm .. 880 x 610 mm 880 x 610 mm 610 x 610 mm
Minden benne van a
kezdetektől fogva
Alapfunkciók a HBE félautomata
gépeken

Kft.
14 15
Automata gérvágók acélszerkezetépítőknek
és acélkereskedőknek.
Szakértők acélszerkezet építéshez
A gérvágó pontossága garantált
	 Rendkívül hatékony az NC szögbeállításnak köszönhetően
	 Nagyfokú pozicionálási pontosság NC hosszmérő készülékkel
	 Nagy előtolási hossz akár egyetlen mozdulattal is
	 Számítógép vezérlés rúdoptimalizálással
	 Megbízható kötegvágás csomagrögzítő egységgel (opció)
BEHRINGER HBE320-523GA
Automata gérvágó szalagfűrészek Automata gérvágó szalagfűrészek
Modell Vágási tartomány Gérvágás balra Gérvágás jobbra Munkadarab
hossza 90° 90° 90° 45° 45°  45° 30° 30° 30° 45° 45° 45°
HBE320-523GA 320 mm 320 x 320 mm 520 x 320 mm 320 mm 320 x 320 mm 390 x 320 mm 200 mm 200 x 200 mm 200 x 320 mm 320 mm 320 x 320 mm 330 x 320 mm 3000 mm
HBE420-723GA 420 mm 400 x 400 mm 620 x 400 mm 400 mm 400 x 400 mm 540 x 400 mm 300 mm 300 x 300 mm 300 x 350 mm 400 mm 400 x 400 mm 470 x 400 mm 3000 mm
HBE520-926GA 520 mm 520 x 520 mm 820 x 520 mm 520 mm 520 x 520 mm 700 x 520 mm 430 mm 430 x 430 mm 430 x 520 mm 520 mm 520 x 520 mm 700 x 520 mm 3000 mm
HBE610-1256GA 610 mm 610 x 610 mm 1250 x 610 mm 610 mm 610 x 610 mm 880 x 610 mm 610 mm 610 x 610 mm 610 x 610 mm 610 mm 610 x 610 mm 880 x 610 mm 3000 mm
Műszaki adatok San
dv
ike
n T

	 munkadarabbal együtt a rögzített
	 fűrészportálon keresztül tolják át
	 Portál kialakítás: A fűrészkeret a
	 rögzített munkadarabon halad át
BEHRINGER
HBP2100 GANTRY
Nagy szalagfűrészek
Modell Vágási tartomány Minimális
befogás
szélesség
Asztal
méret
H x W
Asztal mozgási
tartomány 90° 90° 90°
HBP1100 1100 mm 1100 x 1100 mm 1100 x 1100 mm 100 mm - -
HBP 1100-1500 1100 mm 1100 x 1100 mm 1500 x 1100 mm 300 mm - -
HBP1100-1800 1100 mm 1100 x 1100 mm 1800 x 1100 mm 400 mm - -
HBP1100-2100 1100 mm 1100 x 1100 mm 2100 x 1100 mm 500 mm - -
HBP 1500 1500 mm 1500 x 1500 mm 1500 x 1500 mm 300 mm - -
HBP 1500-1800 1500 mm 1500 x 1500 mm 1800 x 1500 mm 400 mm - -
HBP 1500-2100 1500 mm 1500 x 1500 mm 2100 x 1500 mm 500 mm - -
HBP1100T 1100 mm 1100 x 1100 mm 1100 x 1100 mm 100 mm 3000 x 1200  mm 2000 mm
HBP1100-1500T 1100 mm 1100 x 1100 mm 1500 x 1100 mm 400 mm 3000 x 1200 mm 2000 mm
HBP1100-1800T 1100 mm 1100 x 1100 mm 1800 x 1100 mm 400 mm 3000 x 1500 mm 2000 mm
HBP1500T 1500 mm 1500 x 1500 mm 1500 x 1500 mm 400 mm 3000 x 1200 mm 2000 mm
HBP1500-1800T 1500 mm 1500 x 1500 mm 1800 x 1500 mm 400 mm 3000 x 1500 mm 2000 mm
Modell Vágási tartomány Minimális
befogás
szélesség
Asztal
méret
H mm x  W
Portál mozgási
tartomány 90° 90° 90°
HBP1100 GANTRY 1100 mm 1100 x 1100 mm 1100 x 1100 mm 100 mm 6500 x 1200 mm 5000 mm
HBP1100-1500 GANTRY 1100 mm 1100 x 1100 mm 1500 x 1100 mm 400 mm 6500 x 1200 mm 5000 mm
HBP1100-1800 GANTRY 1100 mm 1100 x 1100 mm 1800 x 1100 mm 400 mm 6500 x 1500 mm 5000 mm
HBP1100-2100 GANTRY 1100 mm 1100 x 1100 mm 2100 x 1100 mm 500 mm 6500  x 1800 mm 5000 mm
HBP1500 GANTRY 1500 mm 1500 x 1500 mm 1500 x 1500 mm 400 mm 6500 x 1200 mm 5000 mm
HBP1500-1800 GANTRY 1500 mm 1500 x 1500 mm 1800 x 1500 mm 400 mm 6500 x 1500 mm 5000 mm
HBP1500-2100 GANTRY 1500 mm 1500 x 1500 mm 2100 x 1500 mm 500 mm 6500 x 1800 mm 5000 mm
HBP1800 GANTRY 1800 mm 1800 x 1800 mm 1800 x 1800 mm 400 mm 6500 x 1200 mm 5000 mm
HBP1800-2100 GANTRY 1800 mm 1800 x 1800 mm 2100 x 1800 mm 500 mm 6500 x 1800 mm 5000 mm
HBP2100 GANTRY 2100 mm 2100 x 2100 mm 2100 x 2100 mm 500 mm 6500 x 1800 mm 5000 mm
Nagy szalagfűrészek
Műszaki adatok
San
dv